Deine Wintereinkaufe fiir die Saison 2025/2026
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MAKING MORE POSSIBLE.
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WURZMITTEL MIT . 25 o5 = . £" gemass Art. 11 der Verordnung des EDI betreffend die Information iiber Lebensmittel: glutenhaltige Getreide,
TRUFFEL AROMA 20 . ' . Krebstiere, Ei, Fisch, Erdnuss, Soja, Milch, Schalenfriichte, Sellerie, Senf, Sesam, Schwefeldioxid/Sulfite,
Lupine, Weichtiere.

Fiir Bestellungen oder weitere Informationen kontaktiere Deinen Nestlé Professional Verkaufsberater
www.nestleprofessional.ch - Infoline 021 924 57 84 - info@ch.nestleprofessional.com
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15% RABATT auf die neuen Produkte!

OFFNEN, ANWENDEN, GENIESSEN!

SERVIERFERTIGE, GEWURZTE
TOMATENSAUCEN A 3KG

BIS ZU 45% RABATT AB 15 KARTONS



3+1 Starter-Paket

auf den Cailler Brotaufstrich Branche Originale!

‘ Perfekt
[| fir Deine Crépes,
Siissgebacke und
das Friihstiicks-
buffet.

Das genussvolle Geschenkin
den Farben

Fir eine Beratung rund um die CAILLER® Geschenkspackungen
kontaktieren Sie uns unter E-Mail contact@cailler.ch

UNSEREN
ONLINE-KATALOG




Ab 10 Kartons 2+1 Promo!

o Winterangebst
'g00.- 2025/2026 ° =

H Mehr als

| i i . %
\(affee- NESCAFE® NESCAFE® NESTLE® NESTLE®
Zuckersticks Becher 70z/210ml  Teilentrahmtes Cocoa Beverage
6'000 Stk. 5'760 Stk. Milchpulver Viva 10kg
25kg

Kaffeemaschine 8/120 NESCAFE® Kaffeemaschine MTS 60 E NESCAFE® Espresso
inkl. Installation und Service Delicate 12kg inkl. Installation und Service Ganze Bohne 48kg

Brauchst du CaiIIer-Tasseﬁ
oder Punch-Glaser? \
Dann melde dich gerne bei uns.

Hge Ji
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Zum Beispiel einen Pizza-Ofen fiir deinen Event, eine Nespresso-Maschine, verschiedene Kai Messer (limited Edition),
Messertaschen fiir die Lehrlinge, Autobahn-Vignetten, verschiedene Nestlé Gutscheine und vieles mehr.

Nimm einfach Kontakt mit uns auf, wenn du mehr erfahren oder direkt bestellen mochtest.

Wir freuen uns auf eine erfolgreiche Wintersaison 2025/2026.

Die aufgefiihrten Rabatte beziehen sich auf Deine Nestlé Preisliste die wir gerne mit Dir teilen. Hast Du noch keine? Dann kontaktiere uns! = nin unserem
Gtobere auc

Fiir individuelle Betriebe 0“\me-\(ata\og‘.
Rudolfo Kampf ZH Oberland, Winterthur, Ostschweiz 0762464290 rudolf.kaempf@ch.nestle.com .

Roger Glanzmann Zentralschweiz (LU, ZG, OW, NW, UR, SZ 07970216 48 roger.glanzmann@ch.nestle.com

Esther Hulliger Graubiinden, Glarus, Liechtenstein 076 249 84 94 esther.hulliger@ch.nestle.com

Steffen Zack 0792544617 steffen.zack@ch.nestle.com

Lukas Bosshard , Ziiri a 07631676 96 lukas.bosshard@ch.nestle.com

Patrick Marti i i 0797703841 atrick.marti@ch.nestle.
Beat Wuest 0798227483 beat.wuest@ch.nestle.com
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Alden Murati Deutschschweiz 0762451010 alden.murati@ch.nestle.com PROFESSIONAL
Etienne Fallet Bern und Westschweiz 076556 48 19 etienne.fallet@ch.nestle.com MAKING MORE POSSIBLE.





